s PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.993/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio

nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de
14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/05/2014 à 31/05/2014.

REG. NOME PERÍODO
ADQUIRIDO

2510 EVELISE DE CASTRO SILVA BEZ DE
SOUZA

01/12/2005 a
01/12/2005

4585 MOSART NOVAES JUNIOR 01/12/2005 a
01/12/2005

4724 IVETE DE SIQUEIRA LEITE CAMPOS 01/12/2005 a
01/12/2010

4768 DÉBORA MARIA GONÇALVES RODRIGUES 01/12/2005 a
01/12/2010

5007 p a t r íc ia  HELENA DE SOUZA MAXIMIANO
03/07/2006 a
03/07/2011

5101 CELIA MARIA GOMES IVO
01/08/2006 a
01/08/2011

5103 VALÉRIA GUSMÃO FIGUEIRA
01/08/2006 a
01/08/2011

5114 SILVIA APARECIDA SOARES
01/08/2006 a
01/08/2011

5123
MARIA HELENA DA SILVA RODR.
FERREIRA

01/08/2006 a
01/08/2011

5387 JOSÉ IVAN SERAFIM MACHADO
02/04/2007 a
02/04/2012

5377

5-126

MARIA AUXILIADORA RODRIGUES
02/04/2007 a
02/04/2012

ELIANE ROSA DOS SANTOS
15/05/2007 a
15/05/2012

5615 ANA ANGÉLICA RIBEIRO PRADO COELHO
21/05/2008 a
21/05/2013

5645 MARIA DAS DORES COSTA
02/06/2008 a
02/06/2013